2024年４月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ティムス

代表者名 代表取締役社長 若林 拓朗

 （コード番号：4891 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 伊藤 剛

 （TEL. 042-307-7480）

個別業績の前年実績との差異に関するお知らせ

2024年２月期（2023年３月 1日から 2024年２月 29日まで）の個別業績におきまして、前期実績値と

の差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当社は当該期間に係る業績予想を公表していないため、増減につきましては前期実績値との比

較になっております。

記

１．2024年２月期通期業績と前期実績の差異

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前 期 実 績 （ Ａ ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円

- △520 △861 △860 △25.28

当 期 実 績 （ Ｂ ） - △943 △943 △960 △26.02

増 減 額 （ Ｂ - Ａ ） - △423 △81 △99 -

増 減 率 （ ％ ） - - - - -

２．差異の理由

2024 年２月期の営業利益は、研究開発費の増加により△943 百万円、前期比△423 百万円の減益とな

りました。前期との差異は、主に TMS‐008の臨床試験に向けた取組みにかかる費用が増加したことによ

りますが、概ね想定どおりの進捗であります。

以上